3

[image: ]
муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Двадцать пятое заседание земского собрания четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«27» января 2021 года     			                                                   № 143

О приобретении холодильного оборудования для организации и предоставления медицинских услуг населению

[bookmark: _GoBack]В целях обеспечения доступности медицинской помощи  в Дубовском сельском поселении в соответствии со статьей 132 пункта 1 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», Уставом Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

земское собрание Дубовского сельского поселения решило:

1. Приобрести холодильное оборудование для организации и предоставления медицинских услуг населению (хранение вакцины от COVID-19) согласно перечню к настоящему решению (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admindubovoe.ru).
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Дубовского сельского поселения по бюджету, финансовой и налоговой политике (Гордеева Л.И.).

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     И.В. Карьянова

image1.png